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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fødevarer løftet fra gulv på lager,
stikprøvevis opbevaringstemperaturer i salgsområdet, i
kølerum med mejeri og i kølerum i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med mejeriprodukter og kølerum på lager i kælder
herunder ventilation, hylder og gulv, frostrum på lager i kælder,
stikprøvevis køleinventar i butiksområdet og gennemgået
mundtligt procedure og frekvenser for rengøring i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret måltidssalater,
færdigretter, sandwich og kødpålæg for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
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Varestandarder: Kontrolleret stikprøvevis at frugt og grønt er skiltet med oplysninger om oprindelsesland
herunder: Rød grape fra Spanien, granatæble fra Peru, honningmelon fra Spanien og søde kartofler fra USA.
Følgende er konstateret: Enkelte frugter er ikke angivet med tydeligt skiltning med oprindelsesland og
virksomheden kan ikke redegøre for det via følgeseddel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
generelt har skiltning med oprindelsesland.
Vejledt konkret om at have dokumentation eller originalkasser/mærkning tilgængelig til samholdelse af skilte og
altid at have tydelig skiltning på alt løs frugt og grønt.


